

TALLY SHEET

Bid Name: DPW ADDITION MATERIALS - FRAMING

Bid Opening Date: October 30, 2020

BIDDERS		Curtis Lumber			Ward Lumber			Elitsac Inc		
Description	Unit	Unit Price	Qty	Total	Unit Price	Qty	Total	Unit Price	Qty	Total
3.5" X 12" X 22' LVL	EA	416.96	1	416.96	359.99	1	359.99	232.32	1	232.32
3.5" X 12" X 44' LVL	EA	833.91	2	1,667.82	725.99	2	1,451.98	464.64	2	929.28
2" X 12" X 14' KD Spruce	EA	33.82	70	2,637.40	36.18	70	2,532.60	24.25	70	1,697.50
2" X 12" X 20' KD Spruce	EA	45.88	36	1,651.68	61.72	36	2,221.92	35.55	36	1,279.80
4' X 8' X 3/4" T&G Advantech	EA	46.33	80	3,706.40	49.28	80	3,942.40	26.19	80	2,095.20
Loctite PL 400 Subfloor Adhesive (28oz)	EA	5.29	12	63.48	6.50	12	78.00	5.45	12	65.40
LOT 1 TOTAL		10,143.74			10,586.89			6,299.50		
2" X 6" X 10' KD Spruce	EA	13.35	180	2,403.00	13.91	180	2,503.80	9.44	180	1,699.20
2" X 6" X 16' KD Spruce	EA	24.01	38	912.36	22.36	38	849.68	15.50	38	589.00
2" X 10" X 16' KD Spruce	EA	27.33	20	546.60	34.55	20	691.00	16.88	20	337.60
2" X 4" X 10' KD Spruce	EA	7.95	120	954.00	9.40	120	1,128.00	5.99	120	718.80
2" X 4" X 16' KD Spruce	EA	15.42	20	308.42	15.35	20	307.00	9.88	20	197.60
4' X 8' X 1/2" OSB Sheathing	EA	24.56	64	1,571.84	25.99	64	1,663.36	25.88	64	1,656.32
10' X 150' House Wrap	EA	59.99	3	179.99	235.99	2	471.98	52.79	3	158.37
LOT 2 TOTAL		6,876.21			7,614.82			5,356.89		
Roof Truss Package - 48' overall length, 21 Attic Trusses, 2 Gable ends, 6/12 pitch Cantilevered Overhangs	EA	11,972.89	1	11,972.89	17,500.00	1	17,500.00	13,507.06	1	13,507.06
4' X 8' X 5/8" T&G Advantech	EA	42.23	84	3,547.32	46.07	84	3,869.88	25.88	84	2,173.92
H2.5A 18-Gauge ZMAX Galvanized Hurricane Tie	EA	.59	46	27.14	1.25	46	57.50	.69	46	31.74
LOT 3 TOTAL		15,547.35			21,427.38			15,712.72		

35.5-in x 45.5-in Vinyl New Construction White Double Hung Window, Full Screen, Natural Sun Low-E glass, ENERGY STAR Certified Northern Zone	EA	181.61	20	3,632.20	179.00	20	3,580.00	222.84	20	4,456.80
64-in x 80-in Fiberglass Full Lite Right-Hand Inswing Prehung Single Front Door with Sidelights Natural Sun Low-E glass, ENERGY STAR Certified Northern Zone	EA	1,767.59	1	1,767.59	1,199.99	1	1,199.99	1,191.30	1	1,191.30
36-in x 80-in Fiberglass Half Lite Right-Hand Outswing Door, Natural Sun Low-E glass, ENERGY STAR Certified Northern Zone	EA	584.59	1	584.59	519.99	1	519.99	511.50	1	511.50
31.75 in. x 17.75 in. Left-Hand Single Sliding Vinyl Basement Window, Natural Sun Low-E glass, ENERGY STAR Certified Northern Zone	EA	126.39	4	505.56	127.00	4	508.00	224.32	4	897.28
LOT 4 TOTAL				6,489.94			5,807.98			7,056.88

SUBJECT TO FINAL APPROVAL